

Skovs Udlejning ApS
Herslev Bygade 28, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 07 30 39

Årsrapport

27. august 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Frank Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. august 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovs Udlejning ApS
Herslev Bygade 28
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 07 30 39
Stiftet: 27. august 2014
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 27. august 2014 - 30. september 2015

Direktion

Frank Skov

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 27. august 2014 - 30. september 2015, udviser et resultat på 56.713 kr. Balancen udviser en egenkapital på 106.713 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/8 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	591.354
1 Personaleomkostninger	-414.068
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.025
Driftsresultat	117.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.607
Resultat før skat	113.654
3 Skat af årets resultat	-56.941
Årets resultat	56.713
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	56.713
Disponeret i alt	56.713

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>27/8 2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Driftsmateriel	<u>76.875</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.875</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.875</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>133.380</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>133.380</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.195	0
Andre tilgodehavender	<u>103.702</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.897</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.277</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>362.152</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>	<u>27/8 2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	56.713	0
Egenkapital i alt	106.713	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	18.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.268	0
Selskabsskat	56.941	0
Anden gæld	145.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.439	0
Gældsforpligtelser i alt	255.439	0
Passiver i alt	362.152	50.000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	27/8 2014 - 30/9 2015	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		408.954
Andre omkostninger til social sikring		2.160
Personalemkostninger i øvrigt		2.954
		<u>414.068</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		3.607
		<u>3.607</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		56.941
		<u>56.941</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Driftsmateriel</u>
Tilgang		102.500
Kostpris ultimo		<u>102.500</u>
Årets afskrivninger		25.625
Afskrivninger ultimo		<u>25.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>76.875</u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>27/8 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>27/8 2014</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud	<u>56.713</u>	<u>0</u>
	<u>56.713</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Skov Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.